
                                       Uchwała nrXXXIV.199.2022 

                                        Rady  Gminy w Potworowie 

                                         z dnia  14 lipca  2022 
 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2022r.poz. 559)  art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305)  Rada Gminy  w Potworowie uchwala co 

następuje: 
                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2022  

Nr XXX.183.2021 Rady Gminy w Potworowie z dnia 30grudnia 2021r 

  -Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 175.000,00zł 
  -Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 175.000,00zł 
                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 25.050.446,13 z tego:   

a) bieżące w kwocie 21.410.081,13 

b) majątkowe w kwocie 3.640.365,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27.742.808,13 z tego: 

a)bieżące w kwocie 22.418.982,13 

b)majątkowe w kwocie 5.323.826,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 oraz 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a 

do niniejszej uchwały.                                                        
                                               § 3                                                                

                                                                 

  §6. Uchwały budżetowej Gminy Potworów na rok 2022 nr Nr XXX.183.2021                           

       z dnia 30 grudnia 2021r  otrzymuję brzmienie:  
 1. Ustala się dochody w kwocie 121.932,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 130.134,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  

 2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii.  

  3.  Ustala się dochody w kwocie 695.000,00 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  oraz wydatki w kwocie 764.449,00 na realizację zadania związanego z 
utrzymaniem czystości i porządku w gminach  

                                                    § 4                           

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                            Milczarski  Bogdan 



  UZASADNIENIE  

Do Uchwały  Rady Gminy w Potworowie z dnia 14 lipca 2022r 

 

1.Plan dochodów budżetowych zwiększa się o kwotę 175.000,00 w tym: 

- z tytuły sprzedaży składników majątkowych kwota 100.000,00 

- wpływy z podatku od spadku i darowizn kwota 45.000,00 

- dotacja na dofinansowanie zadań bieżących  dla OSP Mokrzec kwota 30.000,00 

2. Plan wydatków budżetowych zwiększa się o kwotę 175.000,00 na realizację zadań 
bieżących  i majątkowych 

a)wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40.000,00 

-działalność usługowa/plan zagospodarowania przestrzennego kwota 10.000,00 

-ochotnicze straże pożarne-zakup usług remontowych kwota 40.000,00 

b)wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 135.000,00 na zadania: 

-Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z kontenerową oczyszczalnią ścieków  w miejscowości 
Mokrzec w trybie zaprojektuj i wybuduj kwota 100.000,00 –wykonanie Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego 

-Przebudowa drogi gminnej nr330509W Mokrzec-Wymysłów  I etap kwota 15.000,00 

-Zakup działki  w m.Mokrzec kwota 20.000,00  

3. Przeniesień wydatków w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji budżetu zgodnie z 
obowiązująca klasyfikacją budżetową. 
 

 


